
お客様 各位 

本社仮事務所への移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では建屋の老朽化に伴い本社事務所を建て替える運びと相成

りました。このたびの建替工事は平成３０年１月から約２０ヶ月を予定し

ており、その間は下記の仮事務所で営業させていただきます。 

 皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご容赦いただけますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 略儀ながら、仮事務所移転のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

平成３０年１月吉日 

愛 宕 倉 庫 株 式 会 社 

代表取締役 中 村 明 義 

 

記 

 

業務開始日  平成３０年１月２２日（月曜）より 

住   所  〒105-0004 

  東京都港区新橋六丁目２番１号 木村ビル３階 

電   話  ０３－３４３６－２７２０ 

Ｆ Ａ Ｘ  ０３－３４３６－３４６５ 

※電話・ＦＡＸ番号は従来通り変更ございません 

 

地   図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

浜松町一丁目

日
比
谷
通
り

御
成
門
駅

愛宕警察

芝郵便局

東京美術
倶楽部

〒

福祉プラザ
さくら川

現社屋

移転先
日産レンタカー

愛宕警察前

新橋福祉
会館前芝郵便局前

愛宕警察署北


